
AVVISI DI DEPOSITO DI P.R.G. E/O ATTI URBANISTICI

COMUNE DI AULETTA - ing. Gian Paolo Vitolo - Progetto Impianto Fotovoltaico di potenza pari a
2,942 MW. Comunicazione di avvenuto deposito degli elaborati e avvio del procedimento inerente alla proce-
dura di valutazione di impatto ambientale, ai sensi del Decreto Legislativo 16 gennaio 2008, n. 4, art. 24.

In data 04/07/2008 il sottoscritto proponente ing. GIAN PAOLO VITOLO ha depositato presso:

- il Servizio VIA - Settore Tutela Ambiente-AGC Ecologia - Via De Gasperi, 28 - Napoli;

- presso la Regione Campania - Settore Regolazione dei Mercati;

- presso la sede comunale di AULETTA;

copia degli elaborati relativi al progetto in oggetto per l’avvio della procedura di Valutazione di Impatto
Ambientale, copia dello Studio di Impatto Ambientale e della Sintesi non Tecnica dello Studio di Impatto
Ambientale.

La consultazione sarà aperta entro il termine di sessanta giorni dalla presentazione del progetto e del rela-
tivo studio ambientale.

L’Impianto sarà ubicato in Contrada Mattina, località del Comune di Auletta (SA). Esso è costituito da
16.813 Moduli Fotovoltaici, suddivisi in 6 isole. La Potenza nominale dell’intero Impianto è pari a 2.942,27 kW.

Chiunque sia interessato , a qualsiasi titolo, dalla realizzazione degli interventi oggetto del presente avviso,
può presentare osservazioni scritte presso il il Servizio VIA - Settore Tutela Ambiente - AGC Ecologia - Via
De Gasperi, 28 - Napoli.

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 31 DEL 4 AGOSTO 2008



COMUNE DI CASAMARCIANO - (Provincia di Napoli) - Avviso di deposito di variante al Piano Rego-
latore Generale vigente.

IL CAPO SETTORE AREA TECNICA

Vista la legge 1150/42;

VISTA la legge regionale 16/2004;

RENDE NOTO

che con delibera di C.C. n. 16 del 17/06/2008 è stata adottata una variante al Piano Regolatore Generale per
la realizzazione di opere acquedottistiche nel centro storico;

che gli atti costituenti la variante di che trattasi sono depositati, a libera visione del pubblico, presso la Se-
greteria del Comune sita in Piazza Umberto I n. 4, a partire dal 04/agosto/2008 per quaranta giorni durante i
quali chiunque può prenderne visione e formulare osservazioni o opposizioni da presentare alla Segreteria del
Comune di Casamarciano in duplice copia di cui una in bollo da euro 14,62.

Il Capo Settore Area Tecnica
Ing. Bernardo Roberto

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA -  N. 31 DEL 4 AGOSTO 2008



COMUNE DI FALCIANO DEL MASSICO - (Provincia di Caserta) - Corso Garibaldi - C.A.P. 81030 -
(Tel. 0823/931242 - Fax 0823/931033) - Decreto Sindacale - Prot. n° 4899 del 18.07.2008 - Decreto di approvazio-
ne del Piano Urbanistico Attuativo (P.U.A.) di Iniziativa Privata in Zona “C” Lungo Traversa di Via Garibaldi
- “Localita’ Giardino”.

IL SINDACO:

- VISTA la deliberazione di GIUNTA COMUNALE n. 43 del 15.07.2008, esecutiva ai sensi di legge, con la
quale è stato approvato un PIANO URBANISTICO ATTUATIVO (P.U.A.) DI INIZIATIVA PRIVATA IN
ZONA “C” LUNGO TRAVERSA DI VIA GARIBALDI -"LOCALITA’ GIARDINO";

- VISTI gli atti di Ufficio;

- VISTO l’art. 27 , comma 6 , della Legge Regionale n. 16/2004 e s.m.i.;

DECRETA:

1. L’approvazione del PIANO URBANISTICO ATTUATIVO (P.U.A.) DI INIZIATIVA PRIVATA IN
ZONA “C” LUNGO TRAVERSA DI VIA GARIBALDI -"LOCALITA’ GIARDINO";

2. Che il piano approvato, entrerà in vigore, il giorno successivo a quello della pubblicazione del presente
decreto sul bollettino ufficiale della regione Campania.

Dalla Casa Comunale lì, 18.07.2008.

Il Sindaco:
dott. Giulio Cesare Fava

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 31 DEL 4 AGOSTO 2008



COMUNE DI SALERNO - Decreto n. 12 del 23/07/2008 - Approvazione del Piano Urbanistico Attuativo
relativo alla ristrutturazione urbanistica immobili Soc. SIAT in località Torrione.

IL SINDACO

Premesso:

- che con delibera di Giunta Comunale n. 848 del 23/07/2008 è stato approvato, ai sensi e per gli effetti degli
articoli 26 e 27 della Legge Regione Campania n.16 del 22/12/2004, il Piano Urbanistico Attuativo presentato
dalla “Società Industriale Ausiliaria Trasporti SIAT” relativo alla ristrutturazione urbanistica immobili in loca-
lità Torrione, in conformità alle previsioni dettate dal nuovo Piano Urbanistico Comunale;

- che sono state effettuate le pubblicazioni di rito;

Vista la Legge Regione Campania n. 16 del 22/12/2004 - art.27, comma 6°;

DECRETA

È approvato ad ogni effetto di legge il Piano Urbanistico Attuativo relativo alla ristrutturazione urbanisti-
ca immobili Soc.SIAT in località Torrione, che entrerà in vigore il giorno successivo alla sua pubblicazione sul
Bollettino Ufficiale della Regione Campania.

Il Sindaco
Dott Vincenzo De Luca

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA -  N. 31 DEL 4 AGOSTO 2008



COMUNE DI SALERNO - Prot. n°13 - Proposta di variante di alcune norme tecniche di attuazione del
Piano Urbanistico Comunale - L.R. n. 16 del 22/12/2004.

IL SINDACO

Premesso:

che con delibera di G.M. n. 843 del 18/07/2008 è stata predisposta una proposta di variante di alcune norme
tecniche di attuazione del Piano Urbanistico Comunale;

Vista la Legge Regione Campania n.16 del 22/12/2004, art.24;

DA’ NOTIZIA

dell’avvenuto deposito degli atti tecnici ed amministrativi costituenti la proposta di variante normativa del
Piano Urbanistico Comunale:

- Tabella contenente gli articoli da integrare e/o emendare e riportante il testo vigente e quello modificato;

presso il Settore Urbanistica - Palazzo di Città - IV Piano - a libera visione del pubblico per la durata di
giorni 30 (TRENTA) a decorrere dalla data di pubblicazione sul presente Bollettino Ufficiale della Regione
Campania, con i seguenti orari:

- Dal Lunedì al Venerdì dalle ore 9,00 alle ore 12,00

Chiunque vorrà proporre osservazioni alla variante normativa del Piano Urbanistico Comunale dovrà pre-
sentarle in duplice copia, presso il Comune di Salerno - Archivio Generale - durante il periodo di deposito e fino
alle ore 12,00 del trentesimo giorno dalla pubblicazione.

Salerno, 23/07/2008

Il Sindaco
Dott. Vincenzo De Luca

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 31 DEL 4 AGOSTO 2008



COMUNE DI SANT’ ANTIMO - (Provincia di Napoli) Via Roma, 168 - VII Settore Edilizia Privata - Prot.
n° 19051 lì 24.07.20088 - Avviso integrazione e modifica del vigente Regolamento edilizio comunale.

IL DIRIGENTE DI SETTORE

AVVISA

Che dal 19/08/2008 è vigente la modifica ed integrazione del R.E.C. adottata con delibera del Consiglio Co-
munale n° 24 del 14/03/2008 ed approvata con delibera del Consiglio Comunale n° 66 del 27/06/2008.

Copia integrale del testo, delle nuove norme regolamentari, è depositata presso il competente Settore
dell’Edilizia Privata per libera consultazione a far data dalla pubblicazione del presente avviso sul B.U.R.C. del
04/08/2008.

Il Funzionario F.F.
Geom. Giovanni Pedata

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA -  N. 31 DEL 4 AGOSTO 2008



COMUNE DI SANTA PAOLINA - Avellino - Servizio Tecnico Comunale - Avviso Deposito Piani di Set-
tore.

Si avvisa che sono stati depositati presso la segreteria comunale i seguenti Piani dI settore costituenti parte
integrante del PUC (Piano Urbanistico Comunale) approvati con delibere CC. nn. 14/15/16/17/18 del
20/05/2008 : Piano Comunale del Commercio; Piano Illuminotecnico;

Piano di contenimento consumi energetici;

Piano di prevenzione dei rischi derivanti da calmita’ naturali e Piano di Zonizzazione acustica.

Il termine di 40 (quaranta ) giorni previsto dall’art. 24 comma 2 della L.R. n. 16/2004 per la presentazione di
osservazioni decorre dalla data del presente avviso pubblicato contestualmente all’Albo Pretorio Comunale.

Santa Paolina ,li’ 02/07/2008

Il resp. del servizio
Ing. De Nisco Bruno M.

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 31 DEL 4 AGOSTO 2008



COMUNE DI VALLATA - Petruzzo Anna - Avviso di deposito - Procedura di screening, impianto eolico
850kW in Vallata (AV).

TITOLO:

Petruzzo Anna, procedura di screening, impianto eolico 850kW in Vallata (AV).

TESTO:

In data 22/07/2008 Petruzzo Anna ha avviato la procedura di screening (art. 20 D. Lgs. 4/2008) circa la reali-
zazione di un impianto eolico da 850 kW in agro di Vallata (AV).

Gli atti sono depositati presso il “Servizio VIA”, Via De Gasperi, 28, Napoli e il Comune di Vallata.

E’ possibile presentare osservazioni scritte al “Servizio VIA”, Via De Gasperi 28 - Napoli entro 45gg dal
presente annuncio.

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA -  N. 31 DEL 4 AGOSTO 2008



COMUNE DI VALLATA - Pierluigi Chiattelli - Avviso di deposito - Procedura di screening , impianto eolico
850kW in Vallata (AV).

TITOLO:

Pierluigi Chiattelli, procedura di screening , impianto eolico 850kW in Vallata (AV).

TESTO:

In data 22/07/2008 Pierluigi Chiattelli ha avviato la procedura di screening (art. 20 D. Lgs. 4/2008) circa la
realizazione di un impianto eolico da 850 kW in agro di Vallata (AV).

Gli atti sono depositati presso il “Servizio VIA”, Via De Gasperi, 28, Napoli e il Comune di Vallata.

E’ possibile presentare osservazioni scritte al “Servizio VIA”, Via De Gasperi 28 - Napoli entro 45gg dal
presente annuncio.

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 31 DEL 4 AGOSTO 2008



CO. ME. BIT. S.p.A. - Via Minichini 15 ( già Via Polveriera) - 80039 Saviano (NA) - Tel. 081 5110131 -
Avviso di deposito - Attività di messa in riserva e recupero di rifiuti speciali non pericolosi . Art. 10 DPR 12
aprile 1996 ed art. 20 Dlgs . 16 gennaio 2008 n. 4 . Verifica di assoggettabilità a V.I.A.

Il sottoscritto Peluso Francesco , nato ad Avellino il 27/01/77 e residente in Palma Campania (NA) alla Via
Spaccarapa n. 30 , quale amministratore della società denominata CO. ME. BIT. SPA con sede legale e stabili-
mento in Saviano (NA) alla Via Minichini 15 ( ex Via Polveriera ),

premesso

che intende effettuare in Saviano (NA) alla Via Minichini 15 ( ex Via Polveriera ), l’attività di messa in ri-
serva e recupero di alcune tipologie di rifiuti speciali non pericolosi avviati a recupero effettivo ed oggettivo ,

chiede

di verificare l’assoggettabilità della propria attività alla V. I. A.. ed allega copia del certificato di destinazio-
ne urbanistica con i vincoli , copia di corografia 1/25.000 , copia di immagine satellitare dell’area in esame , rela-
zione tecnica con elementi di verifica , stralcio , planimetria catastale , planimetria generale dell’area e
prospetto .

Allegati : 7

Saviano (NA), 18 aprile 2008

CO. ME. BIT. S.p.A.
Il Presidente del C.d.a.

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA -  N. 31 DEL 4 AGOSTO 2008



DITTA MEROT di Manfredini Umberto - Nocera Inferiore. Comunicazione di avvenuto deposito degli
elaborati inerenti alla procedura di verifica di assoggettabilità ai sensi del D.Lgs n° 4 del 16/01/2008.

In data 11/07/2008 il proponente MEROT di Manfredini Umberto ha depositato presso il Servizio VIA -
Settore Tutela Ambiente - via A. De Gasperi, 28 - NAPOLI copia degli elaborati relativi alla richiesta di auto-
rizzazione all’ampliamento di un sito di stoccaggio rifiuti metallici non pericolosi, già autorizzato, per l’avvio
della procedura di verifica di assoggettabilità ai sensi del D.Lgs. n° 4 del 16/01/2008.

In data 14/07/2008 ha presentato la medesima documentazione presso il Comune di Nocera Inferiore (SA).

Chiunque sia interessato alla realizzazione degli interventi del presente avviso, può presentare osservazio-
ni scritte presso il Servizio VIA - Settore Tutela Ambiente - via A. De Gasperi, 28 - NAPOLI entro 45 giorni
dalla data della presente pubblicazione.

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 31 DEL 4 AGOSTO 2008



ECOLOGICA 2000 S.r.l. - Via Talete da Mileto 11 - 80126 Napoli - tel 081 5934760 - Attività di messa in ri-
serva e recupero di rifiuti speciali non pericolosi . Art. 10 DPR 12 aprile 1996 ed art. 20 Decreto Legislativo 16
gennaio 2008 n. 4 . Verifica di assoggettabilità a V.I.A.

Il sottoscritto ESPOSITO Vincenzo, nato a Napoli il 21/07/1974 ed ivi residente alla Via Fuorigrotta 3 , am-
ministratore della società ECOLOGICA 2000 SRL con sede in Napoli alla Via Talete da Mileto 11 , con attività
di messa in riserva e recupero dei rifiuti speciali non pericolosi esercitata nel Comune di Villa Literno al Parco
1° Sogliotelle su area riportata al C.T. Foglio 46 particelle 207 - 208b - 209b e 752 giusta iscrizione al R.I. della
Provincia di Caserta con posizione CE 65, chiede di verificare l’assoggettabilità della propria attività alla V. I.
A.. ed allega copia del certificato di destinazione urbanistica con i vincoli , copia di corografia 1/25.0007, copia di
immagine satellitare dell’area in esame , relazione tecnica con elementi di verifica , stralcio , planimetria cata-
stale , planimetria generale dell’area e prospetto .

Allegati : 5

Napoli, 17 marzo 2008

ECOLOGICA 2000 S.r.l.
L’Amministratore

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA -  N. 31 DEL 4 AGOSTO 2008



EUROPEAN SOLAR FARMS ITALY S.r.l. - sede in Via Tommaseo Niccolò - 35131 Padova - Avviso di
deposito - Istanza e progetto impianto pubblica illuminazione.

RENDE NOTO

che con istanza n. in data diretta alla Regione Campania Ufficio del Genio Civile di Avellino, ha chiesto ai
sensi del vigente T.U. 11/12/1933 n. 1775 sulle Acque ed Impianti Elettrici, dell’art. 9 del D.P.R. 18/03/1965 n.
342 e degli artt. 87 e 88 del D.P.R. 24/07/1977 n. 616, l’autorizzazione a costruire, con efficacia di dichiarazione
di pubblica utilità, urgenza ed indifferibilita, la linea MT 20 kv. in cavo sotterraneo per fornire Energia Elettrica
all’impianto fotovoltaico alla località Boninventre nel Comune di Caposele nonche’ le opere principali ed ac-
cessorie alla stessa;

(Pratica n° 10/2008 )

- che il suddetto impianto elettrico interessera’ il territorio dei comuni di Calabritto e Caposele nella Pro-
vincia di Avellino.

Il sopracitato impianto presenta le seguenti caratteristiche:

- corrente alternata trifase 50 Hz;

- tensione di esercizio 20.00Volt.

Lo sviluppo complessivo della linea sara’ di Km. 9.00 circa.

Il cavo sotterraneo della linea MT sarà del tipo ad elica visibile costituito da tre conduttori di allumonio
della sezione di 3x1x185 mmq.isolati in gomma etilenpropilenica ad alto modulo elastico e protetti da una guai-
na in PVC.

Lungo il suo percorso la linea interesserà la ex strada statale n. 91, sottopasserà il viadotto della strada statale
Ofantina e interesserà strade comunali.

L’originale della domanda e il relativo progetto sono depositati presso l’Ufficio del Genio Civile di Avelli-
no a disposizione, nelle ore di ufficio, di chiunque vi abbia interesse .

La presente pubblicazione viene eseguita per gli effetti della dichiarazione di pubblica utilità dell’emitten-
do decreto regionale di autorizzazione.

Analogo avviso è pubblicato ai sensi dell’art. 4 della Legge 25/06/1865 n. 2359 all’Albo Pretorio del Comu-
ne interessato dall’impianto.

Ai sensi dell’art. 112 del T.U. 11/12/1933 n. 1775 le opposizioni, le osservazioni o comunque le condizioni cui
dovrà essere eventualmente vincolata la chiesta autorizzazione dovranno essere presentate dagli aventi interesse
e dagli Enti, all’Ufficio del Genio Civile di Avellino entro 30 giorni dalla data di pubblicazione del presente avvi-
so.

Il Responsabile
Liberata Gagliardi

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 31 DEL 4 AGOSTO 2008



I.F.M. S.r.I. INDUSTRIA FERROSA MERIDIONALE - Procedura di verifica di assoggettabilita’ alla
disciplina della V.I.A.

Il Sig. Matteo Senatore, amministratore della I.F.M. srl Industria Ferrosa Meridionale, con sede legale e
stabilimento alla Via Gaudio Maiori, 45 Cava dei Tirreni (SA), in riferimento alla propria attività di recupero di
rifiuti non pericolosi ai sensi degli art. 214 e 216 del D.Lgs. 152/06 e s.m.i.

COMUNICA

ai sensi del comma 2 dell’art. 20 del D.L.vo 152/06 e s.m.i., di aver inoltrato all’autorità Competente l’istan-
za per la Verifica di Assoggettabilità alla disciplina della Valutazione d’Impatto Ambientale per le citate attivi-
tà di recupero di rifiuti non pericolosi di cui agli art. 214 e 216 del D.Lgs. 152/06 e s.m.i. Ai sensi dello stesso
comma si porta a conoscenza, quanti fossero interessati, che la documentazione presentata è disponibile per la
visione presso il comune di Cava dei Tirreni alla Via Abbro e presso gli uffici della Regione Campania Servizio
VIA Settore Tutela Ambiente - AGC Ecologia - Via De Gasperi,28 - 80133 Napoli. Entro quarantacinque gior-
ni dalla pubblicazione del presente avviso chiunque abbia interesse può far pervenire le proprie osservazioni.

I.F.M. S.r.I.

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA -  N. 31 DEL 4 AGOSTO 2008



SLAICORD S.r.l. con sede in Altavilla Silentina alla Via Cavour, 53 - Avviso di deposito - Realizzazione di
impianto fotovoltaico.

Localizzazione: Altavilla Silentina (SA) alla località Borgo Carillia

Descrizione: Costruzione e gestione di un impianto fotovoltaico da realizzarsi sul tetto e sul terreno della
struttura produttiva industriale

Termine presentazione osservazioni: come previsto dal D. Lg.vo 4/2008

Pubblica consultazione: copia del progetto e relativo screening/verifica sono disponibili per la consultazio-
ne presso i seguenti uffici dal 25.07.2008: Regione Campania - Settore Tutela Ambiente - Via De Gasperi, 28 -
Napoli - Comune di Altavilla Silentina (SA).

Slaicord Srl

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 31 DEL 4 AGOSTO 2008



SOCIETÀ ECONVERT S.r.l. - Avviso di deposito - Comunicato - Progetto di un Parco Fotovoltaico, com-
posto da tre impianti da 4,1 MW, 4,60 MW e 6,86 MW, sito nel Comune di Sessa Aurunca, in Località “Tenuta
Pozzillo”. Comunicazione di avvenuto deposito degli elaborati e avvio della Procedura di Verifica di Assogget-
tabilità, ai sensi del Decreto Legislativo 16 febbraio 2008, n. 4 art. 20.

Il proponente, la società ECONVERT S.R.L., ha depositato presso:

il Servizio VIA - Settore Tutela Ambiente - AGC Ecologia - Via De Gasperi, 28 - Napoli;

• presso la sede provinciale di Caserta - Settore Ambiente, Ecologia e Gestione Rifiuti - Via Lamberti area
ex Saint Gobain;

• presso la sede comunale di Sessa Aurunca - Ufficio Urbanistica -Viale XXI Luglio;

copia degli elaborati relativi al progetto in oggetto per l’avvio della Procedura di Verifica di Assoggettabili-
tà.

La consultazione sarà aperta entro il termine di quarantacinque giorni dalla presentazione del progetto.

Chiunque sia interessato, a qualsiasi titolo, della realizzazione degli interventi oggetto del presente avviso,
può presentare osservazioni scritte presso il Servizio VIA - Settore Tutela Ambiente - AGC Ecologia - Via De
Gasperi, 28 - Napoli - o presso la sede provinciale e comunale su indicate.

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA -  N. 31 DEL 4 AGOSTO 2008



SOCIETÀ ECONVERT S.r.l. - Avviso di deposito - Comunicato - Progetto di un Parco Fotovoltaico, com-
posto da due impianti da 1,84 MW e 9,20 MW, sito nel Comune di Santa Maria la Fossa, in Località “Bosco Ca-
mino”. Comunicazione di avvenuto deposito degli elaborati e avvio della Procedura di Verifica di
Assoggettabilità, ai sensi del Decreto Legislativo 16 febbraio 2008, n. 4 art. 20.

Il proponente, la società ECONVERT S.R.L., ha depositato presso:

• il Servizio VIA - Settore Tutela Ambiente - AGC Ecologia - Via De Gasperi, 28 - Napoli;

• presso la sede provinciale di Caserta - Settore Ambiente, Ecologia e Gestione Rifiuti - Via Lamberti area
ex Saint Gobain;

• presso la sede comunale di Santa Maria la Fossa - Ufficio Urbanistica - Piazza Europa 1;

copia degli elaborati relativi al progetto in oggetto per l’avvio della Procedura di Verifica di Assoggettabili-
tà.

La consultazione sarà aperta entro il termine di quarantacinque giorni dalla presentazione del progetto.

Chiunque sia interessato, a qualsiasi titolo, della realizzazione degli interventi oggetto del presente avviso,
può presentare osservazioni scritte presso il Servizio VIA - Settore Tutela Ambiente - AGC Ecologia - Via De
Gasperi, 28 - Napoli - o presso la sede provinciale e comunale su indicate.

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 31 DEL 4 AGOSTO 2008



SOMOTER s.a.s. di Tuccillo Antonio - Via Massari 9 - Ottaviano (NA) - Tel 081 5288420 - Avviso di depo-
sito - Attività di messa in riserva e recupero di rifiuti speciali non pericolosi . Art. 10 DPR 12 aprile 1996 ed art.
20 Dlgs n. 6/2008 . Verifica di assoggettabilità a V.I.A.

Il sottoscritto Tuccillo Antonio , nato a Ottaviano (NA) il 18/11/1951 ed ivi residente alla Via Massari n. 9 ,
legale rappresentante della società SOMOTER SAS di Tuccillo Antonio. con sede in Ottaviano (NA) alla Via
Massari n. 9, con attività di messa in riserva e recupero dei rifiuti speciali non pericolosi esercitata nello stesso
Comune alla Via Cacciabella giusta iscrizione al R.I. della Provincia di Napoli con posizione 128 A , chiede di
verificare l’assoggettabilità della propria attività alla V. I. A.. ed allega copia del certificato di destinazione ur-
banistica con i vincoli , copia di corografia 1/25.000, copia di immagine satellitare dell’area in esame , relazione
tecnica con elementi di verifica , stralcio , planimetria catastale , planimetria generale dell’area e prospetto .

Allegati : 7

Napoli, 10 marzo 2008

SOMOTER s.a.s.

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA -  N. 31 DEL 4 AGOSTO 2008


